
Bosna.i H ercegovin a
VIJECE MINISTARA

Generrlno trjnistvo
6ocna n Xepuerorn ua

CABJET MI,IHI,ICTAPA
fenepa,rnu cexperapljar

Broj: 06-16-3-1 404-7 / 25
Datum: 30.06.2025. godine

Na osnovu tlana 54. stav (1) tatka (b) i dlana 70. st. [1), [3) i (6) Zakona o iavnim
nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broi 39 /L4,59 /22 i 50 /24), Elana 25. stav (1)

Pravilnika o javnim nabavama generalnog tainistva Viie6a ministara BiH, broj 06-

02-3-2479 /2018 od 04.12.20t8. god., na Preporuku Komisiie za iavne nabavke

[broj: 06-16-3-1404-6/2025 od 30.06.2025. godine), u postupku iavne nabavke

usluge pripremnih radnji, snimania i davania preporuka za uspostavu standarda i
procedura shodno ISO certifikaciii - Faza 3, generalni tainik Viieda ministara Bosne

i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata

Clan 1,

Prihvata se Preporuka Komisije za iavne nabavke (broi 06-16-3- 1404-6/25 od

30.06.2025. godine] i Ugovor o u okviru iavne nabavke usluge pripremnih radnii,
snimania i davania preporuka za uspostavu standarda i procedura shodno
ISO certifikaciji - Faza 3, dodijeli ponudaiu Euridica d.o,o., Vase Pelagiia 58'

Banjoluka, ponuda zavedena pod brojem: 06-16-3-1404-4 125 od dana

25.06.2025. godine, za ponudenu cijenu od 50.000,00 KM sa PDV-om, kao

najbolje ocijenjenom ponuclaiu.

Clan 2.

Trg Bosne i Hercegovine 1,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina;
Tel.:+387 33 282-644: Fax: +387 33 282-649;

e-mail: icylglgbgyLggi4 gq!.-b3lwww.vijeceministara.gov.ba

Bosna,i Hercegovina
VIJECE MINISTARA.
Generalni sekretarijat

Bosnia and H erzegovin a
COUNCIL OF MINISTERS

Secretariat General

(11 Prijedlog Ugovora dostavit te se na potpis izabranom ponutlaEu po isteku roka

od L5 (petnaest) dana, raiunajuti od dana kada je ponutlat obavijeiten o

izboru najpovoljniie ponude.

[2J Izabrani ponutlai je duzan dostaviti dokaze o kvalificiranosti iz ilana 45. stav

[1) tadke aJ, b], c) i d) Zakona u roku od 3 (tri) dana nakon 5to bude

obavijeSten od srane Ugovornog organa o rezultatima postupka nabavke.

(3) U sluiaju da izabrani ponuclai propusti dostaviti dokaze o kvalificiranosti u
navedenom roku ili dostavi neprihvatl.iive dokaze, Odluka o izboru
najpovoljniieg ponuclaEa 6e se poniStiti.



Clan S.

Za izvrSenje ove odluke zadut,uie se i ovlaStuie odsjek za materiialno-finansi)ske

poslove Generalnog sekretariiata Vijeia ministara BiH.

elan 4.

Ova odluka objavit te se na web-stranici ugovornog organa,

www.vijeceministara.gov.ba, istovremeno s upu6ivanjem iste ponutlaiima koji su

udesWovali u postupku javne nabavke, shodno ilanu 70. stav (6J Zakona o iavnim
nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Postupak javne nabavke pokrenut ie 0dlukom o pokretanju postupka javne

nabavke broj: 06-L6'3-1404-1'/25 od 04.06.2025. godine.

favna nabavka je provedena putem konkurentskog postupka za dostavu ponuda'

Procilenjena vrijednost iavne nabavke bez PDV-a iznosi 42.735,04 KM.

Obavijest o nabavci broi: l03l-7 -2-20-3-29 /25 poslata je na objavu 09.06.2025.

godine, te ie istog dana objavliena na Portalu iavnih nabavki.

Tendersku dokumentaciju su sa PiN preuzeli sljedeii subiekti:

F da je ukupan broj pristiglih ponuda 1 ffednaJ
F da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna] ponude
F da nile bilo neblagovremeno zaprimlienih ponuda
L da je 1 (jedna) ponuda ponuclata prihvatljiva.

1. EKAPTfA DoO
2. BBS EUROPE

3. S CONSALTING D.O.O MOSTAR
4. INNOVI DOO

5. INVEST GROUP BH

6. RADIS DOO

7, EURIDIKA D.O.O.

B. ATIA DOO SARAJEVO

9. GLOBAL STANDARDS CONSORTIUM DOO NOVI SAD

Komisija za javnu nabavku imenovana le Odlukom [broj: 06-34-3-78/2025 od,

15.0t.2025. godine).
Komisija za javne nabavke dostavila je dana 30.06.2025. godine Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponuda, broj: 06-16-3-1404-5/25 i Preporuku o izboru
najpovoljnileg ponudada, broj: 06-16-3-1404-6/25 u postupku javne nabavke

usluge pripremnih radnji, snimania i davanja preporuka za uspostavu standarda i
procedura shodno IS0 certifikaciii - Faza3,
U postupku donoSenia ove odluke ie utvrcleno da je Komisiia za iavne nabavke

blagovremeno i pravilno izvr5ila owaranie i oclenu prispielih ponuda, o demu je

saiinila odgovarajudi zapisnik, u koiem je utvrdeno sljedede:



U postupku dono5enja ove odluke, posebno su ciieniene dinjenice da ie Komisija,
pravilno i potpuno, izwiila ocienu kvalificiranosti ponuclaia te ocienu prispielih
ponuda, shodno kriteriiima iz Tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, generalni sekretar Viieda ministara
Bosne i Hercegovine nije naiao razloge, nepravilnosti, niti propuste u radu, koji bi
eventualno bili osnov za neprihvatanie preporuke Komisiie za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da ie
izbor naipovoljnileg ponudaEa izvrien u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentaci,om'

Izabrani ponudai ie izabran primjenjuiuii kriterij ,,nainiZe cijene".

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava [1") taika (b) Zakona o javnim

nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIIEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti ialba Ugovornom organu, najkasniie u roku od 5
(pet) dana od dana prilema ove odluke.

AINIK
vt ARA BIH

idovid

DOSTAVLIENO:
- Ponuclaiima fskeniranoJ
- SluZba za informisanje radi obiave na web stranici ugovornog organa fskeniranoJ
- 0dsjek za materijalno-finansijske poslove
- a/a

:^;q j,'?s''


